
Bratří Venclíkú 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 i www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 57/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/61474/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 

Tel: 281 005 247

Praha, 6. září 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 SbM 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíkú 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 

obdržel dne 22. 8. 2024 Vaši žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí 

následujících dokumentů:

1) Kopie Smluv, Dohod, Narovnání - včetně všech příloh a dodatků - řešící dodavatelsko- 

odběratelské vztahy mezi MČ Praha 14 (IČ: 00231312) a společností DOZNÁ, s. r. o. 

(IČ: 45793549) od 1. 6. 2024 do 30. 6. 2024. Smlouva fa DOZNÁ o zajištění instalace a opravy 

dopravního značení, č. 0539/2014 prosím nezasílat.

Jedná se o instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení (dokumenty týkající 

se jak pořízení nového dopravního značení, tak i opravu a údržbu stávajícího dopravního 

značení, jak vodorovného dopravního značení, tak i svislého dopravního značení).

2) Kopie Faktur- Daňových dokladů, Opravných daňových dokladů, Soupisů provedených prací, 

Zápisu o předání a převzetí díla, Nabídek a Objednávek - včetně případných příloh a dodatků 

- mezi společností DOZNÁ, s. r. o. (IČ: 45793549) a MČ Praha 14 (IČ: 00231312) 

od 1.6. 2024 do 30. 6. 2024.

Jedná se o instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení (dokumenty týkající 

se jak pořízení nového dopravního značení, tak i opravu a údržbu stávajícího dopravního 

značení, jak vodorovného dopravního značení, tak i svislého dopravního značení).

Povinný subjekt poskytuje informace:

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 2)

K bodu 1)
Žádné další požadované související dokumenty ke Smlouvě č. 0539/2014 neexistují. Podle platné 

legislativy, veškeré smlouvy včetně dodatků, má povinný subjekt povinnost zveřejňovat v Registru 

smluv.

K bodu 2)
Požadované kopie dokumentů povinný subjekt poskytuje v příloze sdělení.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2024 09.06 
12 *,0:58-f02'00'

Příloha
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a,s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9S00050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


<g) íi

Dodavatel

| DOZNÁ s.r.o.
| Cukrovarská 775 

196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0284

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1

www.dozna.cz

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

24NA0284

31.05.2024

Odběratel IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9

Fax

Konečný příjemce:

Vpnpadě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Oprava svislého a vodorovného dopravního značení a zařízení

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

OSICKÁ X HORUSICKÁ A BROUMARSKÁ 

demonláž DZ základní 4 ks 69,00 276,00 21% 57,96 333,96
demoniáž sloupku DZ 2 ks 124,00 248,00 21% 52,08 300,08
osazeni sloupku DZ 3 ks 931,00 2 793,00 21% 586,53 3 379,53
P4 - trojúhelník 900 1 ks 986,00 986,00 21% 207,06 1193,06

Mezisoučet 4 303,00 903,63 5 206,63

VDZ OSICKÁ

'/DZ - jednosložková barva bílá,stín 10 m2 149.00 1 490,00 21% 312,90 1 802,90
VDZ - jednosložková barva bílá,parkováni 53,5 m2 149,00 7 971,50 21% 1 674,02 9 645,52

SVĚTSKÁ

VDZ - jednosložková barva bílá,čára 25 cm 6.5 m2 149,00 968,50 21% 203,39 1171,89
VDZ - jednosložková barva bílá,čára 12,5 cm 2,5 m2 149,00 372,50 21% 78,23 450,73
VDZ - dvousl. hmota - struktura liché 12 m2 465,00 5 580,00 21% 1 171,80 6751,80

fvtSZÍsoučet t f 6 921J00 153.42 8 374 42

SPLAVNÁ

VDZ - jednosložková barva - bílá .čára 25 cm 3,5 m2 149,00 521,50 21% 109,52 631,02
VDZ - jednosložková barva bílá,čára 12,5 cm 4,5 m2 149,00 670,50 21% 140,81 811,31

í^ě2á6očet 1 192,00 250,33 1 442,33 f

HAMERSKÁ

demontáž zpomalovacího prahu 5,5 m 266.00 1463,00 21% 307,23 1 770,23
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 13 ks 267,00 3471,00 21% 728,91 4 199,91
zpomalovací práh kulatý REPLAST 13 ks 820,00 10 660,00 21% 2 238,60 12 898.60
zpomalovací práh - montážní sada 52 ks 34,00 1768,00 21% 371,28 2 139,28

Mezisoučet 17 362,00 3 646,02 21 008,02

Součet položek 39 239,50 8 240,32 47 479,82
CELKEM K ÚHRADĚ 47 479,82

Vystavil:

Efconomicicý a Informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


¥ Městská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1006/0D/VŠ

OBJEDNÁ VKA =
^ Dodavatel ------- \ / Odběratel
f Subjekt DOZNÁ s.r.o.

Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíkú 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje ■■■■
Telefon
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

V _____________________J v — - 3
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značeni a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j: 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0284 ze dne 31.5.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme realizaci vodorovného dopravního 
značení v ulicích Osická, Splavná a Světská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

21.265,15

21.265,15

Podrobnosti platby -\

§ 2229, pol. 5169, ORJ 0 315 

V__________________________________

28.06.2024
V__________________________ V

Schválení

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

v J

Datum 03.06.2024

Zpráva

Doprava

z"- Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 21.265,15 Kč (jg 2024

v ____ ____________________________________



Šíma Viktor
/

Odr
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

pátek 31. května 2024 13:00

Žádost o nabídku - Dozná 

0cuf1ztp.rjf.pdf

Dobrý den,

porosím Vás o cenovou nabídku na následující položky: 

Svislé dopravní značení + příloha
opravit obrácenou DZ IP4b (Osická x Horusická)

jiu| f

Vodorovné dopravní značení
Dopravní stín 3x (jednosložkový nástřik - bílá) - Osická ulice

Parkovací box délka míst 12m, 16m, 16m, 10m 16m, 19m, 20m, 27m, 17m, 23m, 25m, 23m 

Oednosložkový nástřik - bílá) - Osická ulice

Přeznačit parkoviště 25 m 50x50 + 9x dělící čára (jednosložkový nástřik - bílá) - Světská ulice 

Přeznačit parkoviště 12,5 m 50x50 + 4x dělící čára (jednosložkový nástřik - bílá) - Světská ulice 

Přeznačit parkoviště 19,5 m 50x50 + 7x dělící čára Oednosložkový nástřik - bílá) - Splavná ulice

i



dopravní mečen/

tlrtifrl certifikátu ČSN KN ISO 9001:2009

Sídlo

( ukrmarska 7?S 
19(i CM) I*cjiha 9 Čakoviee

PnmiAiv na:
Oderská 850 I 

196 (K) Praha 9 Čakosico

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zánis o předání díla

Akce bLĚ ÓK}X,-
zoz^l^oél oolus

Po/námk}

/,nad, $£2: UiPÍTélMVcH t!4Y4£>

Záruční lhůi> unionune dopra\ni značeni d\ouslo/ko\á hrnula 3ft měsíců 
vodorovné dopnu ni značeni - hana 12 měsíců 
svisle dopnu ní značeni materiál i práce 24 mésicii

I)<itum předáni 2Mt t 2H

I Jhjednaicl MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2

lei 28 ' 0'i> 52 I '
I a\ 2K'9'0 524
i ni a il

\cdene li \IS ' Pfu/e •» po /II OvIJ 11 < v loZk.l I I 2íl I

DOZ NÁ s.r.u.
\( O. 4579'549 

|)l< 0/4579'549



DOZNÁ s.r.o.
DodBvatel: MC14P000QVI9
DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

lč:45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu I 29307081 0100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti.
Datum uskutečnění plněni:

Forma úhrady:

Označeni dodávky

28.06.2024
19.07.2024
28.062024

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240318

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.: 2024/1006/OD/VŠ

20240318
0308

ze dne: 03.00.2024

Odběratel IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská Část Praha 14 
Bratří Venclfků 1073 
198 21 Praha 9

Konečný příjemce:

Urad mestske časti Praha 14 
-'°mCeilo 28.06.2024 12 56 
L'SI) 1 Pllloh)

.,,sv &ruh) piíioh 
UMCPl 4/24/348 35

Množství

Příkazem

J.cens Sleva

mc 14esi6ě90cb

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení na komunikcích Osická, 
Splavná a Světská, Praha 14, dle Vaší objednávky :

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

0,00 0% 0,00
0,00 0% 0.00 0,00
0,00 12% 0.00 0.00

17 574,50 21% 3 690,67 21 265.17

17 574,60 3 690,67 21 265.17

21 265,17

Vystavil:

DOZNÁ S.r.o.
Cukroval ská 775 

196 (JU Praha 9 - Cakovice 

DIČ CZ-15793549
iS" '->U 5?'.-3

zapsána u MS v Praze, o Cd C .vložka 11201

Demolujeme si Vás upozorni že v pfipadé nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účlovat smluvní pokutu ve výii 0,05 Y> za každý den prodleni 
DouhfBienl fakturované částky fe uvedené zhoíl Btáie majetkem firmy Doma s r.o

QR Platba+F Převzal

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

17 574,50 21% 3 690,67 21 265,17

Razítko

Ekonomický a Inbrmsčnl systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549

vvww.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

_____________ Soupis provedených prací
Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Čfelo soupisu 24SV0318 DIČ: CZ00231312

Vystaveno: 24.06.2024 Objednávka č.: 2024/1006/ODA/Š

Datum objednávky: 03.06.2024

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

Vodorovné dopravní značení dle objednávky

VDZ OSICKÁ

VDZ - Jednosložková barva bílá, slin 10 m2 149,00 1 490,00 21% 312,90 1 802,90
VDZ-Jednosložková barva bílá, parkovaní 53,5 m2 149,00 7971.50 21% 1 674,02 9 645,52

Mezisoučet 9 461.50 1 986.92 11 448,42
SVÉTSKÁ

VDZ - jednosložková barva bílá, čára 25 cm 6,5 m2 149,00 968,50 21% 203,39 1 171,89

VDZ - jednosložková barva bílá, čára 12,5 cm 2.5 m2 149.00 372,50 21% 7823 450,73

VDZ - dvousl hmota - struktura liché 12 m2 465,00 5 580,00 21% 1171,80 6 751,80

Mezisoučet 6 921,00 1 453,42 8 374,42
SPLAVNÁ

VDZ - jednosložková barva - bílá, čára 25 cm 3.5 m2 149,00 521,50 21% 109,52 631,02

VDZ - jednosložková barva bílá, čára 12,5 cm 4,5 m2 149,00 670,50 21% 140,81 811,31
Mezisoučet 1 192,00 250,33 1 442,33

Součet položek 17 574.50 3 690,67 21 265,17
CELKEM K ÚHRADĚ 21 265,17

Vystavil:

Převzal: Razítko

Ekonomický a informační syslém POHODA



DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0318

Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1

24NA0318

17.06.2024

Odběratel. IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratří Venclfků 1073
198 21 Praha 9

Fax:

Koně íný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Vodorovné dopravní značení - Bratří Venclíků

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

demontáž DZ základní 3 ks 69,00 207,00 21% 43,47 250,47

osazeni DZ základ.na sloup 3 ks 160,00 480,00 21% 100,80 580,80

VDZ jednosložková barva - žiutá 7.5 m2 216,00 1 620,00 21% 340,20 1960.20

VDZ barva žlutá nápis ZAS 1,2 m 6 ks 205,00 1 230,00 21% 258,30 1 488,30

VDZ * jednosložková barva bílá čára 12,5 cm 6 m2 149,00 894,00 21% 187,74 1 081,74

VDZ - jed-osložková barva bílá,sliny 5 m2 149,00 745,00 21% 156,45 901,45
PROVIZORNÍ ZNAČENÍ

půjčovné DZ .5 ks x 7 dni 35 ks/den 15,00 525.00 21% 110,25 635,25

půjčovné podstavce ,2 ks x 7 dni 14 ks/den 13,00 182,00 21% 38,22 220,22

dopravní pásmo do 10km 2 ks 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

Součet položek 5 883,00 1 235,43 7118,43
CELKEM K ÚHRADĚ 7 118,43

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1118/ODA/Š

OBJEDNÁVKA =
Dodavatel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje

IČ 45793549
DIČ CZ45793549

/ Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 

Praha 9 
198 21

00231312 
ČZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC_OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0318 ze dne 17.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme realizaci vodorovného dopravního 
značení v ulici Bratří Venclíkú.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

5.431,69

5.431,69

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5169, ORJ 0315
24.07.2024

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy

V_________________________________

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 5.431,69 Kč



I

Bratří Venclfků - vyznačení VDZ (zásobování) - a. ?-ífK/AQ?>4&

BratříVenclíků-osazeníSDZ - c. 2.4 v* OZ^i



z

dopravní xnoóoní

Urtilel certifikátu ČSN FN ISO 9001:2009

Sídlo

í ukrovarská 77S 
196 (K) Prahu 9 Čukovicc

Prov iiah rva:
Oderská 850 I 

I 96 00 Prahu 9 ("'akru ice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Záois o předání díla

Akce \I^~ sčí. UEKjCLlVŮ QLE OíbOT.l

Po/ji ámkv

/a\jd> pí£VEAto %£í U'0IT6LNVC0

/liruCni Ihúiv vodorovne doprav ni/načeni dvouslo/kov á hrnula 36 nwSitú 
vodorovné dopravní značeni - barva I2 měsicu 
sv islě doprav nl značeni malcriál i práce 24 mčsicú

Ddium předáni. .

'°d^
DO f,;ov0 p ’/5

nbicd.iaicl^gg-rsKA ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

u-i 9vo 5:1 ;•

I u\ 2K* 9*0 524 
c mail
vedené u Ms> v 1’ia/e >fn*» /n nJJil ( v ln>kj I I 2*> i

DO/.NA v.r.o. 
|('() 4579* M9 

l)l< <74 579*549



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

Í1C14P000QUAK

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 776 
196 00 Praha-Čakovíce

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1

Firmě je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu: [ 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

28.06.2024 
19.07 2024 
28.062024

Příkazem

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240326
Variabilní symbol: 20240326
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2024/1118/OD/VŽ ze dne: 24.06.2024

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

tencllků 1073 
198 21 Praha S

Konečný příjemce:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 02.07.2024 08:36 
Lisl\ Pťllollt 4

. n sv Druhý příloh

U MCP14/24/35451/ORES/VH

mc 1 4 e s16e92ab

Označeni dodávky Množství J cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení na komunikaci Bratři Vencllků, 
Praha 14, dle Vaši objednávky :

0,00 0% 0,00
0,00 0% 0,00 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

3 777,50 21% 793,28 4 570,78

Součet položek 3 777.50 793,28 4 570,78

CELKEM K ÚHRADĚ 4 570,78

Vystavil:

DOZNÁ s.r.o.
niKinv.irf-rň nr 

\ 9n 0'J P'«'hn & • C.iKovice
DlC C24S2.W49 
let 233 030 571-3

zapsána u MS v Praze,odd C.vložka 11201

Dovolujeme »i Vás upozornil, že v připadá nedodrženi dala splatnosti uvedeného na fakU/te Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výSi 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedená zcall stále majetkem firmy Dozná s r.o

QR Platba+F Převzal:

Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

3 777.50 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
793,28 <t 570.78

Rezltko

Ekonomek/ a informační systém POHODA



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1

Soupis provedených prací
Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

www.dozna.cz
IČ: 00231312

Číslo soupisu 24SV0326 DIČ: CZ00231312

Vystaveno: 28.06.2024 Objednávka č.: 2024/1110/OD/VŠ

Datum objednávky; 24,06.2024

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

Vodorovné dopravní značení - Bratří Venclíků

VDZ jednosložková barva - žlutá 8 m2 216,00 1 728,00 21% 362,88 2090.88
VDZ barva žlutá nápis ZÁS 1,2 m 6 ks 205,00 1 230,00 21% 258,30 1 488.30

VDZ - jednosložková barva bílá, čára 12.5 cm 2 m2 149,00 298.00 21% 62,58 360,58

VDZ - jednosložková barva bílá, stíny 3,5 m2 149,00 521.50 21% 109,52 631,02

Součet položek 3 777,50 793,28 4 570,78
CELKEM K ÚHRADĚ 4 570,78

Vystavil:

Převzal: Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0290

Dodavatel.

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

24NA0290

03.06.2024

Odběratel. IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel:
Fax:

Konečný příjemce:

l/á

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
Úprava dopravního značení - Bří Venclíků, Hutě

Označeni dodávky Množství J.cena Cena

Xa.a3? DPH Kč Celkem

BŘÍ VENCLÍKŮ - ''vO 1 O j (i
demontáž sloupku DZ 3 ks 124,00 372,00 21% 78.12 450,12
demontáž nástavce sloupku DZ 2 ks 53,00 106,00 21% 22,26 128,26
demontáž DZ základní 8 ks 69,00 552,00 21% 115,92 667,92
osazení DZ základ.na stoup 2 ks 160,00 320,00 21% 67,20 387.20

Mezisoučet 1 350,00 283,50 1 633,50

bbWimmb

demontáž DZ základní 37 ks 69,00 2553,00 21% 536,13 3089,13
demontáž sloupku DZ 23 ks 124,00 2 852,00 21% 598,92 3450,92
demontáž nástavce sloupku DZ 3 ks 53,00 159,00 21% 33,39 192,39
vyrovnáni sloupku se zhutněním 10 ks 88,00 880,00 21% 184.80 1 064,80
osazeni sloupku DZ 4 ks 931,00 3 724,00 21% 782,04 4 506,04
osazeni DZ základ.na sloup 18 ks 160,00 2 880,00 21% 604,80 3 484,80
IZ5a - obdélník 700x500 2 ks 1 165,00 2 330,00 21% 489,30 2 819,30
IZ5b-obdélník 700x500 2 ks 1165,00 2330,00 21% 489,30 2819,30
IZ8a - čtverec 750x750 5 ks 2348.00 11 740,00 21% 2 465,40 14 205,40
IZflb - čtverec 750x750 5 ks 2348,00 11 740,00 21% 2 465,40 14 205,40
P4 - trojúhelník 900 1 ks 986,00 986,00 21% 207,06 1 193,06
C2b-kruh 700 1 ks 1044,00 1 044,00 21% 219,24 1 263,24

Mezisoučet 43 218.00 - 75 -S 52 293 78

Součet položek 44 568,00 9359,28 53 927,28
CELKEM K ÚHRADĚ 53 927,28

Vystavil.

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1033/0D/VŠ

i

OBJEDNÁ VKA =
Dodavatel --------------

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice
Mésto
PSČ
Vyřizuje

IČ

DIČ

Cukrovarská 775/89 
Praha 
19600

45793549
ČŽ45793549

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Vencííků 1073 
Praha 9
198 21

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0290 ze dne 3.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme opravu, svislého dopravního značení v 
ulicích čtvrti Hutě, viz. příloha. S realizací díla prosím 
započněte nejdříve po 8.7.2024.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

52.293,78

52.293,78

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, OfU 0 315

V.

f N

31.07.2024
V . 7

Schválení

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

Datum 05.06.2024

Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 52.293,78 Kč

-fi os, im
SOUHLAS



3

Souhlasné stanovisko vo smyslu 
§77 odst. 1 c) a 2 b). z.č. 361/2000 Sb.

a-53o Odst: 4 0 u 0), BOttT-ě.-iK3/HK37 0b.

Policii Caské republiky
Krajsk ’ř5iie'£i. ; ;/.• > :p ?

*, &&

Odbor , z<o
140 00 r .. • • \ .. i ’• - 1 i -

Č J KRPA- OčK5 - J ,-c; '/4-0 3CGDŽ

Dn- 1 9 -02- 202< F ;cói: • . Ol:, ek 
..C- OuC Zrj

L . í "P—■



Vodňanská - odstranit IZ5a, IZ5b a nahradit IZ8a a IZ8b se značkou B20a (30 km/h)

Koctířova před Vodňanskou - odstranit A7b a E7b

Koclířova před Svatojánská - odstranit A7b

Svatojánská před Koclířova - odstranit A7b a E7b



'i

Koclfřova x Svatojánská - odstranit IP2, IZ5a, iZ5b, IZ8a, IZ8b (se značkou 30 km/h)

Koclfřova - odstranit IP2

Koclfřova - odstranit A7b

Koclfřova - odstranit A7b

1 9 -02- 2024

y



3
Křižovatka Koclířova x Kačínská - odstranit 4x IP2

Koclířova - odstranit A7b

Koclířova - odstranit A7b

Koclířova - odstranit IZ8a a IZ8b se značkou B20a (30 km/h)



3
Blatská x Chlumecká - změna P6 za PA a změna C3a za C2b

Blatská x Chlumecká - odstranit B28, osadit IZ8a a IZ8b se značkou B20a (30 km/h)

Blatská - odstranit IZ5a, iZ5b

Vodňanská - odstranit A7b



Vodnanská - odstranit IP2

3

Vodnanská - odstranit IP2

Kačínská - odstranit A7b a E7b

Vodnanská - odstranit A7b



3

Skorkovská x Kačínská - odstranit IZ5a, IZ5b, B20a (30 km/h)

Skorkovská - osadit IZ8a a IZ8b se značkou B20a (30 km/h)

Svatojánská x Borská - osadit IZ8a a IZ8b se značkou B20a (30 km/h)

Borská x Svatojánská - osadit 2x IZ5a, IZ5b

1 9 -02- 2024

FOLiC;" ČE1 . '■ 1 7’’l I"!
K: =
I i! •- .
C- . 1?
ODDÍLEM LZ?ř.k. ■ • ASíVl
140 CO PRAHA <1, KOH^nE^OVÁ 2



ck>f>r*rvn( máčení

3

dríild ccrtinkiiu ČSN F.N ISO 9001:2009

Sídlo:

Oukrovarská 77 5 
196 00 Prahn 9 (* akovice

Provozu vna:

Oderská 850 I 
I 96 00 Praha 9 (* akov i co

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MÉSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla

Akcc:^£>[2.,Á\J^ Ď C(£ t , i TOZLij/OZ^Io^ll/t

Po/námkv

KeuMrb í>£ž zzewJfcU

/árueni Ihůiv v odorov ne doprav ni značeni dvouslu/kov á hmotu 36 mčsicii 

vodorovné dopravní značeni - hana 12 m&siců 

svisle dopravní značeni maleriál i práce ?4 mésiců

Dal um předáni 7,r L ’ 2 L-j

objednatel. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

cl 2K- 9.30 5:1 '

il\. 28* 930 524 
mail

edene u MS v Pia/c spi> zn oddíl ( v loH.1 I I 201

1)0/.NA v.r.u. 
1( 0: 4579 3 549 

|)|(‘ (Y4579 3 549



J

DOZNÁ s.r.o.

Dodavatel
MCI4P000QU64

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

Provozovna

IČ:45793549 
DIČ: CZ45703549

www.dozna.cz

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Čisto účtu: 29307081 0100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

Označeni dodávky

28.06.2024
19.07.2024
28.06.2024

Příkazem 

Množství J.cena

FAKTURA • DAŇOVÝ DOKLAD č. 20240327

Variabilní symbol: 20240327
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2024/1033/OD/VS ze dne. 06.06.2024

Odběratel IČ: 00231312
DIČ: CZG0231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 02,0 7 2024 10:27 
Listí 1 Příloh*

----------------------------- li sv Druhy ptiloh
Konečný přtiemce- UMCPl 4/24/35518

■11
rac 1 4es 16e92ca

Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - opravy svislého dopravního značeni v ulicích čtvrti Hutě, Praha 14, dle Vaši 
objednávky:

0,00 0% 0,00
0,00 0% 0.00 O.CO
0,00 12% 0.00 0,00

39 057.00 21% 8 204,07 47 271,07

Součet položek 39 067.00 8 204,07 47 271,07
CELKEM K ÚHRADÉ 47 271,07

Vystavil.

DOZNÁ s.r.o.
Cukro' v sin 775 

I9Ó0U °mI..i? Čakovice 
DIČ C.;-,-V(»3549 
tel 2?.'l 3 5L‘* 3

zapsána u WS v Praze.cdd C.vtožka 11201

Dovolujeme e> Vás upozornil, že v případě nedcdriuní dala splatnosti uvedaného ns faktuře Vám budeme účtovat smluvní pckulu ve výSÍ 0,05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturuyané částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná e r.O

or Pintba+F Převzal

Základ v Kč Sazba 
0.00 0% 
0.00 12% 

39 067,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0.00
8 204.07 47 271.07

Razítko

Ekonomicky a inioimačnl systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.

I
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovics

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Číslo soupisu 24SV0327

Vystaveno: 28.06.2024

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

____________ Soupis provedených prací

IČ:
DIČ:

Objednávka č.: 

Datum objednávky:

00231312 

CZ00231312 

2024/1033/ODA/S 

06.06.2024

Označeni dodávky Množství

Úprava dopravního značeni - Hutě 

HUTĚ
demonláž DZ základní 40 ks
demontáž sloupku DZ 25 ks
demontáž al pálky 16 ks
demonláž nástavce sloupku DZ 7 ks
vyrovnáni sloupku se zhutněním 10 ks
osazeni sloupku DZ 4 ks
osazeni DZ zákíad.na sloup 17 ks
IZ5a - obdélník 700x500 1 ks
IZ5b - obdélník 700x500 1 ks
IZfla - čtverec 750x750 4 ks
IZ8b - čtverec 750x750 4 ks
P4 - trojúhelník 900 1 ks
C2b-kruh 700 1 ks

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

J.cena Cena %DPH DPH Celkem

69.00 2 760,00 21% 579,60 3 339,60
124,00 3100,00 21% 651,00 3 751.00
148,00 2 368,00 21% 497,28 2 865,28
53,00 371,00 21% 77,91 448,91
88,00 880,00 21% 184,80 1 064,80

931,00 3 724,00 21% 702,04 4 506,04
160,00 2 720.00 21% 571,20 3 291,20

1 165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65
1 165,00 1 165,00 21% 244.65 1 409.65
2 348,00 9 392,00 21% 1 972,32 11 364,32
2 348,00 9 392,00 21% 1 972,32 11 364,32

986,00 986,00 21% 207,06 1193.06
1 044,00 1 044,00 21% 219,24 1 263,24

39 067,00 8 204,07 47 271,07 
47 271,07

Vystavil:

Převzal Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


NABÍDKA č. 24NA0287DOZNÁ s.r.o.
Odběratel. IČ: 00231312

DIČ CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

Tel.:
Fax:

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Montáž dopravního zařízení - Lego Peluškova

Označeni dodávky Množství J.cana Cena %DPH DPH Kč Celkem

osazeni červeno/bllého obrubníku 14 m 182,00 2 548,00 21% 535,08 3 083,08

obrubník - červeno/bllý 28 ks 582,00 16 296,00 21% 3422,16 19 718,16

obrubník - konec 4 ks 113,00 452,00 21% 94,92 546,92

kotvici materiál 56 ks 34,00 1 904,00 21% 399,84 2 303,84

Součet položek 21 200,00 4 452,00 25 652,00
CELKEM K ÚHRADĚ 25 652,00

Zásyp štěrkem není z hlediska bezpečnosti vhodný. Vypadlý štěrk z ostrůvku, 
může způsobit poranění chodců a okolních parkujících vozidel.

Vystavil;

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ;45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1

24NA0287

03.06.2024

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1025/0D/VŠ

i (m

OBJEDNÁ VKA =
Dodavatel Odběratel

f Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Čukrovarská 775/89 Bratří Venclíkú 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon hbhb
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ0Ó231312 ,

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.. 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaši nabídky č. 24NA0287 ze dne 3.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme QbrrCvu, svislého dopravního značení v 
ulici Pelušková. Pfít^VA' P&fc

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

25.652,00

25.652,00

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, ORJ 0 315
28.06.2024

Schválení

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru doprav

Datum 05.06.2024

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 25.652,00 Kč SOUHLAS





dopntvnf značonf

drtllel certifikátu ČSN FN ISO 9001:2009

Sídlo:
(ttkrmarská 775 

100 00 Pruhu 0 (akm icc

Provo/ov na:
Oderská 850 I 

I 06 00 Pruhu 9 Čakov i co

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla
aucMoÍVT/Í' OČ vLé.&Ok \j OL- PtLOŠk- OlM PC6

0rp.^, ; -z o-zrnI íozX|od(vJ$

Po/nántkv

/á\uíi> \j(0|T£L.MCH ?4-VaÍ>

/aruéni Ihúiv vodorovné dopral ni /načcni dvousložková hmola 3f> měsíců 
v odorov né dopra\ ni značení - barva I 2 měsíců 
svisle dopravní značeni materiál i práce 2-4 měsíců

Datum předáni
4 >. ^02^

/hotov i tel < Jhicdnuicl
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy
-2-

I cl 28; 9 to 521••

I a\ 2K4 ‘HO 524
c ni,lil
vedené u MS v Pu/e spis zn oddíl ( vlo7kall2o|

1)0/.NA s.r.o. 

|( O 4 57*0546 

I )l( ( 74579)546



Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

DOZNÁ s.r.o.
nC14P000QSJP

Provozovna.

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma Je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240339

29307081 0100

Variabilní symbol. 20240339

Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2024/1025/ODA/Š ze dne. 05.06.2024

Odběratel IČ: 00231312
DIČ CZD0231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni: 

Forma úhrady:

08.07 2024 
29.07.2024 
08.07.2024 

Příkazem

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - dodáni a montái bezpečnostně dopravního opatřeni na komunikaci 
Pelušková, Praha 14, dle Vaši objednávky:

0,00 0% 0,00
0,00 0% 0,00 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

19 718,00 21% 4 140,78 23 858,78

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

19 718,00 4 140,78 23 858,78

23 868,78

DOZNÁ s.r.o.
Cnkro-.rsi.i //.s 

196 00 I-vnha H Cjk'- 
DIC i r-íúM ,'S'O

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.07.2024 14:20
List, 1 Piílohj 
li sv Druh) piiloh
UMCP14/24/36327

cl4esl6e94ee

zapsána u MS v Praze.odd C.vloika 11201

Dovolujeme sl Vás upozornil, že v p/lpadé nedodrženi dala splatnosti uvedeného na Ukbjfe Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve vyti 0 05 % 2a každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturovaná částky je uvedené zboží íláie majelkem firmy Dozná sf .o

QR Plattw*F Převzal

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

19 718,00 21% 4 140.70 23 858.78

Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

DOZNÁ s.r.o.

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Soupis provedených prací
Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

www.dozna.cz
IČ: 00231312

Číslo soupisu 24SV0339 DIČ: CZ00231312

Vystaveno: 08.07.2024 Objednávka č.: 2024/1025/ODA/S

Datum objednávky: 05.06.2024

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

Montáž dopravního zařízení - Peluškova

osazeni červenobílého obrubníku 13 m 182,00 2 366,00 21% 496,86 2 862,86

obrubník - červenobílý 26 ks 582,00 15 132,00 21% 3 177,72 18 309,72

obrubník - konec 4 ks 113,00 452,00 21% 94,92 546,92

kotvicí materiál 52 ks 34,00 1 768.00 21% 371.28 2139,28

Součet položek 19 718,00 4 140,78 23 858.78
CELKEM K ÚHRADĚ 23 858,78

Vystavil:

Převzal Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0301
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1

www.dozna.cz

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

24NA0301

10.06.2024

Odběratel IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel.:
Fax

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Provizorní dopravní značení - Peluškova

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

Vyparkování vozidel

půjčovné D2,5 ks x 7 dni 35 ks/den 15,00 525,00 21% 110,25 635,25

půjčovné podstavce .4 ks x 7 dni 28 ks/den 13.00 364,00 21% 76,44 440,44

montáž přenosného DZ 5 ks 25,00 125,00 21% 26,25 151,25

osazeni, montáž podstavce včetně nosiče 4 ks 20,00 80,00 21% 16,80 96,80

demontáž přenosného DZ 5 ks 20,00 100,00 21% 21,00 121,00

demontáž podstavce včetné nosiče 4 ks 15,00 60,00 21% 12,60 72,60

dopravní pásmo do 10km 2 ks 350,00 700,00 21% 147,00 847,00

Součet položek 1 954,00 410,34 2 364,34
CELKEM K ÚHRADĚ 2 364,34

Vystavil:

Ekonomický a Informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1049/OD/VŠ

r
OBJEDNÁ VKA

Dodavatel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovárská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje

45793549
DIČ CZ45793549

/ Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073
Praha 9 
198 21

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0301 ze dne 10.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme Pronájem dočasného dopravního 
značení v ulici Pelušková.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedeni.

2.364,34

2.364,34

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5164, ORJ 0 315
—

05.07.2024
______________________ 7

Schválení

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

Poznámky a připomínky

Datum 11.06.2024

Zpráva

Doprava

SDUH
Předběžná cena s DPH 2.364,34 Kč j 2 06 202/;



s

dopravní zn&Č&nf

držitel certifikátu ČSN FN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praho 9 Čakovicc

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 čakovicc

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla

Akce:unfsT£(dv Ě>co^ 0'ř IH.É-

Poznámky:

i f
zóvudy \jlĎlT£rL*>rlH 'ZA'J)S

Záruční Ihůt): vodorovné dopravní značení dvousložkov á hmoia 36 mósiců 
v odorovné dopravní značení - hana - I2 mdsícú 
svislé dopravní značení materiál i práce - 24 inésiců

Datum předáni.

Zhotovitel: Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy

Tel: 283 930 521-3 
l ux: 283 930 524 
e-mail: 1 >
vedené u MS \ Praze, spis./n : oddíl ( , vložku 11201

DOZNÁ ».r.o. 
IČO: 45793549 

DIČ: (V45793549



Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IC: 45793549 
DIČ: C245793549

DOZNÁ s.r.o. MC14P000QSN5 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 6. 20240338

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikálu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu: 1“ 29307081 0100

Variabilní symbol: 20240338

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 2024/1049/ODA/S ze dne: 12.06.2024

Odbéralel |Č: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclfků 1073
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

Označeni dodávky

08.07.2024
29.07.2024
08.07.2024

Příkazem

Konečný příjemce:

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - pronájem provizorního svislého dopravního značení na komunikaci 
Peluškové, Praha 14, dle Vaší objednávky:

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

0,00 0% 0,00
0,00 0% 0,00 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

1 954,00 21% 410,34 2 364,34

1 954,00 410,34 2 364.34 

2 364,34

s.r.o.
■ .uvská 775 

' ,»ln 9 • Čakovice 
"•i r/ '.b/93549 

■ >...1 521-3

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.07.2024 09:42 
Ll5l> Pi/lohj 4
11 sv Druh) příloh

UMCP14/24/36212

mcÍ4esl6ě9492

zapsána u MS v Praze, odd C .vložka 11201

Dovolujeme s. Vás upozornil, že v fVipsdé nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme ufloval smluvní pokutu ve výíi 0,05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky jo uvedené zboil stále majetkem firmy Dozná s r.o

QR Plaibs+F Převzal

Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

1954,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0.00
410.34 2 364,34

Razítko:

Ekonomický a Informační sysiém POHODA

http://www.dozna.cz


Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ:45793549 
DlC: CZ45793549

DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

vAvw.dozna.cz
IČ: 00231312

Číslo soupisu 24SV0338 DlC: CZ0D231312

Vystaveno: 08.07.2024 Objednávka č.: 2024/1049/OD/VŠ

Datum objednávky: 12.06.2024

Označeni dodávky Množství J.cena Cena /o DPH DPH Celkem

Přenosné dopravní značení pno vytvoření ostrůvků - Peluškova

Vyparkování vozidel
půjčovné DZ, 5 ks x 7 dni 35 ks/den 15,00 525,00 21% 110,25 635.25

půjčovné podstavce, 4 ks x 7 dni 28 ks/den 13,00 364,00 21% 76,44 440,44

montáž přenosného DZ 5 ks 25,00 125,00 21% 26,25 151,25

osazeni, monláž podstavce včetně nosiče 4 ks 20,00 80,00 21% 16,80 96,80

demontáž přenosného DZ 5 ks 20,00 100,00 21% 21,00 121,00

demontáž podslavce včetně nosiče 4 ks 15,00 60,00 21% 12,60 72,60
dopravní pásmo do 10km 2 ks 350,00 700,00 21% 147,00 847,00

Součet položek 1 954,00 410.34 2 364,34
CELKEM K ÚHRADÉ 2 364,34

Vystavil:

Převzal Razítko

Ekonomický a intormačni systém POHODA



NABÍDKA č. 24NA0313
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ 45793549 
DIČ. CZ45793549

DOZNÁ s.r.o.

w%vw.dozna.c2

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: lnfo@dozna.cz
Vodorovné dopravní značení - Želivská, Borská, Baštýřská

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

ŽELIVSKÁ

VDZ - dvousl. hmola ■ struktura tiché 18 m2 465,00 8 370,00 21% 1 757,70 10 127,70
BORSKÁ X ZA ČERNÝM MOSTEM

VDZ - dvousl. hmola - struktura tiché 18 m2 465,00 8 370,00 21% 1 757,70 10 127,70
BAŠTÝŘSKÁ

VDZ jednosložková barva - černá (zatřeni) 8 m2 216,00 1 728,00 21% 362,88 2 090,88

VDZ jednosložková barva - žlutá 4 m2 216,00 864,00 21% 181,44 1045,44

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

19 332,00 4 059,72 23 391.72
23 391,72

Provozovna.

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

24NA0313

17.06.2024

Odbérate! IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel.:
Fax

Konečný příjemce:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:lnfo@dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1088/OD/V&
f V /ř (6

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
Praha 9
198 21

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištěni instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízeni" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaši nabídky č. 24NA0313 ze dne 17.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme realizaci vodorovného dopravního 
značení v ulicích Želivská, Baštýřská a v křižovatce ulic 
Borská X Za Černým mostem.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

23.391,72

23.391,72

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5169, ORJ 0315

V

'i

12.07.2024

7

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 23.391,72 Kč

Datum 17.06.2024

Zpráva

Doprava

^ $. /fy'£:&2y '" '>



Šíma Viktor

Od:
Odesláno 
Komu:
Kopie:
Předmět:

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Poptávka

Dobrýden,

prosím o nacenění následujících položek z obnovy vodorovného dopravního značení: 

Želivská - přechod pro chodce (strukturovaná tiché)

Borská u Za Černým mostem - přechod pro chodce (strukturovaná tiché)

Baštýřská - vyznačení žluté čáry v délce 31 m



dof>ravní znaG&ní

držitel certifikátu ČSN FN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:

Oderská 850^1 
196 00 Praha 9 Čakovice

MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla

AkceiEcu, i u d t ďlé ob o • c.: l^o §& I ooj \JS

Poznámky:

Mvad,: P2^\J?4TD B6ž ZlEliKJ^CM zAMJ)

Záruční lhůty: vodorovné dopravní značení - dvousložková hmota 36 měsíců 
vodorovné dopravní značeni - barva - 12 měsíců 
svislé dopravní značení materiál i práce - 24 měsíců

Datum předání: ^ "2. 0

Tel: 283 930 521-3 
Fox: 283 930 524 
e-mail:

vedené u MS v Praze, spis.zn : oddíl ( . vložku 11201

DOZNÁ $.r.o. 
IČO: 45793549 

DIČ: CZ45793549



DOZNÁ s.r.o. MCI 4P000QQTP FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20240346
Dodavatel. Variabilní symbol: 20240346

DOZNÁ s.r.o. Konstantní symbol: 0308

Cukrovarská 775 Objednávka t. 2024/1088/ODA/S ze dne: 17.06.2024
196 00 Praha-Cakovice

Provozovna Odběratel. IČ: 00231312
lč:45793540 Provozovna DIČ: CZQ0231312
DIČCZ45793540 Oderská 850/1

196 00 Praha 9 Městská část Praha 14
Bratří Venclfků 1073

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo učtu 29307081 0100

Datum vystavení: 1207 2024 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 02.08.2024
Datum uskutečnění plnění: 12.07.2024

Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení na komunikacích dle Vaši 
objednávky a přiloženého soupisu provedených prací:

0.00 0% 0,00
0.00 0% 0,00 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

14 581.50 21% 3062,12 17 643.62

Sou čel položek 14 581.50 3 062,12 17 643,62

CELKEM K ÚHRADĚ 17 643,62

Vystavil

DIČ CZ45793549 
(cl: 283 930 521-3

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 12 07.2024 11.-14 
Ush Pnloh) 3
li sv Druh) příloh

UMCP14/24/37492

mcl4esl6e97b5

zapsána uMS v Praze.edd. C.vtažka 11201

Dovolujeme tl Vás upozorni', že v ptlptůě nedodrženi dala splatnost uvedervéno na laktuTe Vám budeme ú O oval smluvní pokutu ve výii 0.05 % za každý den pmdení 
Do uhrazeni fakturované částky Je uvedené zboží státe majetkem firmy Dozná s r o

OR Platba+F Ptevzal.

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

14 581.50 21% 3 062,12 17 643.62

Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovíce

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Číslo 80uplsu
Vystaveno:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 860/1 
196 00 Praha 9

24SV0346
12.07.2024

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

00231312 

CZ00231312 

2024/1088/OD/VŠ 

17.06.2024

IČ:
DIČ:

Objednávka č.: 

Datum objednávky:

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI - MČ PRAHA 14

ŽELIVSKÁ

VDZ - dvousí. hmota - struktura tiché 13.5 m2 465,00 6 277,50 21% 1 318,28 7 595,78
BORSKÁ X ZA ČERNÝM MOSTEM

VDZ - dvousl. hmota - struktura tiché 16 m2 465,00 7 440,00 21% 1 562,40 9002,40
BAŠTÝŘSKÁ

VDZ jednosložková barva - žlutá 4 m2 216.00 864,00 21% 181,44 1 045,44

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

14 581,50 3 062,12 17 643.62 
17 643,62

Vystavil:

Převzal: Razítko.

Ekonomický a Irrformatnl systém POHODA

http://www.dozna.cz


Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ 45793549 
DIČ: CZ45793549

DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0327

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1

www.dozna.cz

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

24NA0327

24.06.2024

Odběratel IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Fax

Konečný příjemce

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Oprava a výměny dopravního značení na území Mč P14

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

hodéjovská před broúmarskou

demontáž DZ základni 1 ks 69,00 69,00 21% 14,49 83,49
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 88,00 88,00 21% 18,48 106,48
osazeni DZ základna sloup 1 ks 160,00 160,00 21% 33,60 193,60
P4 - trojúhelník 900 1 ks 986,00 986,00 21% 207.06 1 193,06

Mezisoučet 1 303,00 273.63 1 576,63

UJÁRKU

demontáž DZ základní 2 ks 69,00 138,00 21% 28,98 166,98
demontáž sloupku DZ 1 ks 124,00 124.00 21% 26,04 150,04
osazeni sloupku DZ 1 ks 931,00 931,00 21% 195,51 1 126,51
osazeni DZ základ.na sloup 2 ks 160,00 320,00 21% 67,20 387,20

Mezisoučet 1 613,00 317.73 1 830,73

JORDÁNSKÁ

demontáž DZ základni 3 ks 69,00 207,00 21% 43,47 250,47
osazeni DZ základ.na sloup 3 ks 160,00 480,00 21% 100,80 580,80
E2b - čtverec 500x500 1 ks 668,00 668,00 21% 140,28 808,28
P2 - čtverec 500x500 1 ks 668,00 668,00 21% 140,28 808,28
IP 10b -čtverec 500x500 1 ks 668,00 668,00 21% 140,28 808,28

Mezisoučet 2 691,00 565.11 3 256,11

VLČKOVA

demontáž IOZ značky 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
Mezisoučet 76,00 15,96 91,96

Součet položek 5 583,00 1 172,43 6 755,43
CELKEM K ÚHRADĚ 6 755.43

Vystavil:

Ekonomický a Informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Objednávka č. 2024/1179/ODA/ŠMěstská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel Odběratel

í Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíkú 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549 00231312
DIČ ČZ45793549v • — ' 1

CZ00231312v — - -- - y
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízeni" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0327 ze dne 24.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme opravu, svislého dopravního značení v 
ulicích: Hodějovská, U Járku, Jordánská a Vlčkova.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

6.755,43

6.755,43

Podrobnosti platby "\

§ 2229, pol. 5171, ORJ 0315

V_________________________________

/■
12.07.2024

. _____ 7

Datum 27.06.2024

Zpráva

Doprava

SOUHLASPoznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 6.755,43 Kč
2B, 06 . 2024



dopravní značen/

drŽUcl certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praho 9 Makovice

Provozovna:
Oderská 850'I 

I 96 00 Praha 9 čokovicc

MÉSTSKACAST PRAHA 14
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla

Akce:
c>D^- DUr 01S1.C-' 2D2.4 | {lA^ joD I US

Poznámky:

Závady: CO Píl€ViATO ^ 0 «MTě LÍ^TC-U tX^AQ

Záruční Ihiity: vodorovné dopravní značeni - dvousložková hmota 36 měsíců 
vodorovné dopravní značení - barva - 12 měsíců 
svisle dopravní značení materiál i práce -- 24 měsíců

Datum předání: ~^A ^ ^ ^ M

Zhotov
°0

p<5 0^

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Td: 283 930 521-3 
Kax: 283 930 524 
e-mail:
vedené u MS \ Praze, spis.zn.: oddíl C. v ložka I I 201

DOZNÁ ».r.o. 
IČO: 45793549 

DIČ: C745793549



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel.

MC14P000QM8E

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IC: 45793549 
DlC: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu. | 29307081 0100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:

Forma úhrady:

05.08.2024 
26.08 2024 
05.08 2024 

Příkazem

t
<5

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240384
Variabilní symbol: 20240384
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2024/1179/ODA/S ze dne: 28.06 2024

Odbferatel: IČ:
DlC:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří VenciIků 1073 
198 21 Praha 9

Konečný příjemce

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 05.08.2024 10:20 
List) Příloh) 3
li sv Druh) priích

UMCP14/24/41554

mc 14esltSea09/

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značeni na komunikacích dle přiloženého 
soupisu provedených prací a Vaši objednávky.

0.00 0% 0.00
0.00 0% 0.00 0,00
0,00 12% 0.00 0,00

5 583,00 21% 1 172.43 6 765,43

Součet položek 5 583.00 1 172.43 6 755.43

CELKEM K ÚHRADĚ 6 755,43

Vystavil:

DOZNÁ s.r.o.
Cukiovarsl.,-) 775 

I0d 00 Praho 9 Cakovic6 
Ul CZ‘15.'9Ú549 
lol. 253 3J3 521-3

zapsána u MS v Praze,odd C,violka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit to v případů nedodrženi dala spl3lnostJ uvedeného na fakluřo Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výíf 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s r o

QR Platba+F Převzal

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Cekem s DPH v Kč

0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

5 583,00 21% 1 172,43 6 755,43

Razítko:

Ekonomický a informační syslém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
r

Soupis provedených prac
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovárská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozrta cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Číslo soupisu 
Vystaveno:

24SV0384 
02.08 2024

DIČ: CZ00231312

Objednávka č.: 2024/1179/ODA/S

Datum objednávky: 28.06.2024

Označeni dodávky Množství

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MČ PRAHA 14

HODÉJOVSKÁ PŘED BROUMARBKOU

J.cena Cene %DPH DPH Celkem

demonláž DZ základní 1 ks 69,00 69.00 21% 14,49 83,49

vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 88,00 88,00 21% 18,48 106,48

osazení DZ základ.na sloup 1 ks 160,00 160.00 21% 33,60 193,60

P4 - Irojúheínik 900
UJÁRKU

1 ks 986,00 986,00 21% 207,06 1 193,06

demontáž DZ základní 2 ks 69,00 138,00 21% 28,98 166,98

demonláž sloupku DZ 1 ks 124,00 124.00 21% 26,04 150,04

osazení sloupku DZ 1 ks 931,00 931.00 21% 195,51 1 126,51

osazeni DZ základ.na sloup
JORDÁNSKÁ

2 ks 160,00 320.00 21% 67,20 387,20

demontáž DZ základní 3 ks 69.00 207.00 21% 43,47 250.47

osazení DZ základ na sloup 3 ks 160,00 480,00 21% 100,80 580.80

E2b-čtverec 500x500 1 ks 668,00 668,00 21% 140,28 808,28

P2 - čtverec 500x500 1 ks 668,00 668,00 21% 140,28 808,28
IPlOb-čtverec 500x500
VLČKOVA

1 ks 668,00 668.00 21% 140,26 808,28

demontáž IOZ značky 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

5 583.00 1 172,43 6 755.43
6 755,43

Vystavil:

Převzal Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozrta


DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0303

Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice D

Provozovna:

IČ: 45793549 Provozovna
DIČ: CZ45793549 Oderská 850/1

Odběratel: IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9

www.dozna.cz

Nabídka č.: 24NA0303

Datum zápisu: 10.06.2024

Plátno do:

Fax:

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
Instalace dopravního značení - Českobrodská

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

osazeni sloupku DZ 1 ks 931,00 931,00 21% 195,51 1126,51

osazení DZzáklad.na sloup 3 ks 160,00 480,00 21% 100,80 580,80

osazeni nástavce sloupku DZ 1 ks 88,00 88,00 21% 18,48 106,48

IP12- obdélník 500x700 1 ks 943,00 943,00 21% 198,03 1 141,03

E13-čtverec 500x500 1 ks 668,00 668,00 21% 140,28 808,28

E8d - obdélník 500x150 1 ks 668,00 668,00 21% 140,28 808,28

nástavec sloupku pozink.pr.70mm 1 ks 292,00 292,00 21% 61,32 353,32

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

4 070,00 854,70 4 924,70
4 924,70

Vystavil:

Ekonomický a informační' systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9 P

tel. 225295111 fax281912861

024/1054/OD/VŠ

sil
NAVKA =

Dodavatel r Odběratel
Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549 00231312
DIČ ČZ45793549 1 CZ00231312 I

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 

dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC_OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0303 ze dne 10.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme nové svislé dopravní značení v ulici 
Českobrodská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

4.924,70

4.924,70

Podrobnosti platby

§2229, pol. 5139, ORJ 0 315
12.07.2024

x Schváleni ^
Datum 11.06.2024

Zpráva

vedoucí odboru dopravy
L J

Doprava

________________________________
Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 4.924,70 Kč
1 i 06. im



i

dopravní xnačoní

držitel certifikátu ČSN FN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovjce

Provozovna:
Oderská 850'I 

196 00 Praha 9 Makovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla

AkccízéfiLlijCÍ ; ĎLčOTyO. č*.

Poznámky:

z.,«:Bg2V'0iréUUVct-\ Z4'V4D

Záruční Ihůtv: vodorovné dopravní značeni - dvousložková hmota 36 měsíců 
vodorovné doprav ní značení - barva - 12 měsíců 
svislé dopravní značeni - materiál i práce - 24 měsíců

Datum předání: T.H < č v Z č|

/hotov i tel. Objednatel: -M^?TSKA CAST PRAHA 14 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy

Tel: 283 930 521-3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: imti - i > n
vedené u MS v Pra/e. spis.zn : oddíl <\ v ložka I 1201

DOZNÁ s.r.u.
IČO: 45793549 

L)IČ: CV45793549



DOZNAs.ro.
Dodavatel-

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

nC14P000QWCU

Provozovna.

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu: I 29307081 0100

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240315
Variabilní symbol: 20240315

Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2024/1054/ODA/S ze dne: 13.06.2024

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Vencllků 1073 
198 21 Praha 9

Urad mestske časti Praha'14 
Doručeno 26.06.2024 09:46 
Dšti Přílohj 3
"sv Druhy příloh

------- UMCP14/24/34224

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

26 06.2024 

17.07.2024 
26.06.2024

Příkazem

Konečný příjemce:

cic ] 4fc;s 16e8 fi4

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace svislého dopravního značeni na komunikaci Českobrodská, Praha 

14, dle Vaší objednávky:

0,00 0% 0,00
0,00 0% 0,00 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

4 070,00 21% 854,70 4 924,70

Součet položek 4 070,00 854,70 4 924,70

CELKEM K ÚHRADĚ 4 924ř70

Vystavil:

dozná

1 ui 
1«JS • • i 

lilu

s.r.o.
i •, 77^
9 f.jko/u.tf

j ..i 62: .

zapsána u MS v Praze.odd C.víožka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Varn budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
Do uhrazeni faklurované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s r o

QRPtalba+F Převzal

Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

4 070.00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0.00
854,70 4 924.70

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


Soupis provedených pracíDOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice Prov020vna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

24SV0315

24.06.2024

Množství

Instalace dopravního značeni - českobrodská
osazeni sloupku DZ 1 ks
osazení DZ zéklad.na sloup 3 ks
osazeni nástavce sloupku DZ 1 ks
IP12-obdélník 500x700 1 ks
E13-čtverec 500x500 1 ks
E8d- obdélník 500x150 1 ks
nástavec sloupku poz!nk.pr70mm 1 ks

Součet položek
CELKEM K ÚHRADÉ

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283B30521

wvw.dozna.cz

Číslo soupisu 
Vystaveno

Označeni dodávky

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ:
DIČ:

Objednávka č.: 

Datum objednávky:

J.cena Cena %DPH

931,00 931,00 21%
160,00 480,00 21%
88,00 88.00 21%

943,00 943,00 21%
668,00 668,00 21%
668,00 668,00 21%
292,00 292,00 21%

4 070,00

00231312 

CZ00231312 

2024/1054/OD/VŠ 

13.06.2024

DPH Celkem

195,51 1 126,51
100,80 580,80

18,48 106,48
198,03 1 141,03
140,28 808,28
140,28 808,28
61,32 353,32

854,70 4 924,70 
4 924,70

Vystavil:

Převzal Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0284
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o, 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

24NA0284

31.05.2024

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel.:
Fax:

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Oprava svislého a vodorovného dopravního značeni a zařízení

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

OSIČKA X HORUSICKÁ A BROUMARSKÁ

demontáž DZ základní 4 ks 69,00 276,00 21% 57,96 333,96
demontáž sloupku DZ 2 ks 124,00 248,00 21% 52,08 300,08
osazení sloupku DZ 3 ks 931,00 2 793,00 21% 586,53 3 379,53
P4 - trojúhelník 900 1 ks 986,00 986,00 21% 207,06 1193,06

wmmm 4 303.00 903 63 5 206,63

VDZ OSICKÁ

VDZ - jednosložková barva bílá,stín 10 m2 149,00 1 490,00 21% 312,90 1 802,90
VDZ - jednosložková barva bílá,parkováni 53,5 m2 149,00 7 971,50 21% 1 674,02 9 645,52

Mezisoučet 9 461,50 1 986,92 11 448,42

SVÉTSKÁ

VDZ - jednosložková barva bílá,čára 25 cm 6,5 m2 149,00 968,50 21% 203,39 1 171,89
VDZ - jednosložková barva btlá.čára 12,5 cm 2,5 m2 149,00 372,50 21% 78,23 450,73
VDZ - dvousl. hmota - struktura tiché 12 m2 465,00 5 580,00 21% 1 171,80 6 751,80

Mezisoučet 6 921,00 1 453,42 8 374,42

SPLAVNÁ

VDZ - jednosložková barva - bílá ,čára 25 cm 3,5 m2 149,00 521,50 21% 109,52 631,02
VDZ - jednosložková barva bílá,čára 12,5 cm 4.5 m2 149,00 670,50 21% 140,81 811,31

Mezisoučet 1 192,00 250,33 1 442,33

HAMERSKÁ

demontáž zpomalovacího prahu 5,5 m 266,00 1 463,00 21% 307,23 1 770,23
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 13 ks 267,00 3 471,00 21% 728,91 4 199,91
zpomalovací práh kulatý REPLAST 13 ks 820,00 10 660,00 21% 2 238,60 12 898,60
zpomalovací práh - montážní sada 52 ks 34,00 1 768,00 21% 371,28 2 139,28

HteZisoučet f | 17 362,00 3 646.02 21008.02

Součet položek 39 239,50 8 240,32 47 479,82
CELKEM K ÚHRADĚ 47 479,82

4 4* ((,% * MVo DPH = 16, 14H ^r,

Vystavil: •*\ '
■ I

P, ' A 7 /[

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Šíma Viktor

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

porosím Vás o cenovou nabídku na následující položky:

Svislé dopravní značení + příloha
opravit obrácenou DZ IP4b (Osická x Horusická)

W

posunout 2x DZ IP4b (Osická x Horusická)

r\ w

vyměnit vybledlou P4 za novou - křižovatka Horusická x Broumarská

Žádost o nabídku - Dozná 
0cuf1ztp.rjf.pdf

Vodorovné dopravní značení
Dopravní stín 3x (jednosložkový nástřik - bílá) - Osická ulice
Parkovací box délka míst 12m, 16m, 16m, 10m 16m, 19m, 20m, 27m, 17m, 23m, 25m, 23m 
0’ednosložkový nástřik - bílá) - Osická ulice
Přeznačit parkoviště 25 m 50x50 + 9x dělící čára (jednosložkový nástřik - bílá) - Světská ulice 
Přeznačit parkoviště 12,5 m 50x50 + 4x dělící čára (jednosložkový nástřik - bílá) - Světská ulice 
Přeznačit parkoviště 19,5 m 50x50 + 7x dělící čára (jednosložkový nástřik - bílá) - Splavná ulice



Obnovit přechod pro chodce (tryskaná bílá) - Světská 

Dopravní zařízení
Demontovat příčný práh a nahradit polštářky (délka ulice 6 m) - Hamerská ulice

2



Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Objednávka č. 2024/1008/OD/VŠ

OBJEDNÁ VKA =

Dodavatel -----------------------------------------------\

Subjekt DOZNÁ s.r.o.

^ Odběratel ^
( Městská část Praha 14

Ulice Čukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje

IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

V ------------ ----------------J K......................... ...............-J
I Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0284 ze dne 28.5.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme opravu svislého dopravního značení v 
křižovatce ulic Osická X Horusická a Horusická X 
Broumarská a v ulici Hamerská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

26.214,65

26.214,65

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, ORJ 0 315

28.06.2024

V

Datum 03.06.2024

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 26.214,65 Kč 106. m



doprrtvní zrtoč&nf

7

drfilel certifikátu ČSN F.IM ISO 9001:2009

Sídlo:
(ukrovarskfl 775 

I 96 (KJ Praha 9 Čukovicc

Provozovna:
Oderská 850'I 

I 96 00 Praha 9 Čokov iec

Zánis o předání díla

AUe: Oř£A\)Ar DLČr OB^^J Z D ^ | /<0G§ ^f) |l/^

Po/námkv

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zóvadv TLEŽ- VJra(T£LMYcO 2

/flručoi Ihú[v unionům: divpruvni značeni dvousdozkov ó hmota 36 nxSicu 
v odorov ně doprav ni maření - barv a I 2 m&sicú 
«.vislc dopravní /nořeni materiál i práce 74 mřsácú

Datum předáni ^.G.Z.VXL\

/hotov iicl

•

•C//,

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor dopravy 

-2-

Icl 28'• 9.30 VI-3 
I av 2K ' V »() S24 
i mail
vedeni, u v PiaA . spii /n ikIJiI ( v lo>k i I I 2lM

IHI/.NA v.r.o 
(('O 4579*549 

I )|< (V4 57W49



Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549

DOZNÁ s.r.o. MC14P000R13T

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma Je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Cíalo Úctu: 29307081 0100

<? jo oS
FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240280
Variabilní symbol: 20240280

Konstantní symbol; 0308
Objednávka č. : 2024/1008/OD/Vá ze dne: 03.06.2024

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:
Forma úhrady:

10.06.2024 
01 07.2024 
10.06.2024

Příkazem

KoneCný příjemce:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 10.06.2024 16:39 
Listy 1 PlllolTi 

_ li.-sv Druhy příloh

UMCP14/24/31160

mc14es16e8 7 2 e

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značení na komunikacích v oblasti MČ Praha 
14, dle Vaší objednávky:

Součet položek
CELKEM K ÚHRADÉ

0,00 0% 0.00
0,00 0% 0,00 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

19 859,00 21% 4 170,39 24 029.39

19 859.00 4 170.39 24 029,39

24 029.39

Vystavil:

DOZNÁ s.r.o.
Citkrovorská 775 

196 00 Praha 9 • Čakovicc 
DlC Cc-45793549 
U3l 263 930 521-3

zapsána u MS v Praze,odd C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozDmii. že v případě nedodrženi dala splatnosti uvedeného na íakluře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výil 0,05 ‘A ta každý den pradlenl. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stéle majetkem firmy Dozná s r.o.

QR Platba+F Převzal:

Základ v Kč SazbB DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

19 859,00 21% 4 170,39 24 029,39

Razítko:

Ekonomický a informBčni systém POHODA

http://www.dozna.cz


1

DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čskovice

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

_____________ Soupis provedených prací
Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Číslo soupisu 24SV0280
Vystaveno: 07.06.2024

Označení dodávky Množslví

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI - MČ PRAHA 14

0SICKÁ X HORUSICKÁ A BROUMARSKÁ
demcnláž DZ základní 4 13
demontáž sloupku DZ 2 ks
osazeni sloupku DZ 3 ks
P4 - trojúhelník 900 1 ks
osazeni DZ základ.na sloup 4 ks

HAMERSKÁ
demoniáž zpomalovacího prahu 5,5 m
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 11 ks
zpomalovací práh kulatý REPLAST 11 ks
zpomalovací práh - montážní sada 44 ks

SouČei položek 
CELKEM KÚHRADÉ

DIČ: CZ00231312

Objednávka č.: 2024/1008/OD/VŠ

Datum objednávky: 03.06.2024

J.cene Cena %DPH DPH Celkem

69,00 276,00 21% 57,96 333,96

124,00 246,00 21% 52,08 300,08
931,00 2 793,00 21% 586,53 3 379,53

986,00 986,00 21% 207,06 1 193,06

160,00 640,00 21% 134,40 774,40

266,00 1 463,00 21% 307,23 1 770,23
267,00 2 937,00 21% 616,77 3 553,77
820,00 9 020,00 21% 1 894,20 10914,20
34,00 1 496,00 21% 314,16 1 810.16

19 8 59.00 4 170,39 24 029,39
24 029,39

Vystavil:

Převzal: Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NAQ290
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

24NA0290

03.06.2024

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel.:
Fax:

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím Číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Úprava dopravního značení - Bří Venclíků, Hutě

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

BŘÍ VENCLÍKŮ - V O

demontáž sloupku DZ 3 ks 124,00 372,00 21% 78,12 450,12
demonláž nástavce sloupku DZ 2 ks 53,00 106,00 21% 22,26 128,26
demontáž DZ základní 8 ks 69,00 552,00 21% 115,92 667,92
osazeni DZzáklad.na sloup 2 ks 160,00 320,00 21% 67,20 387,20

Mezisoučet 1 350,00 283,50 1 633,50

HUTÉ - £.3 7 o?4
demontáž DZ základní 37 ks 69,00 2 553,00 21% 536,13 3089,13
demontáž sloupku DZ 23 ks 124,00 2 852,00 21% 598,92 3 450,92
demontáž nástavce sloupku DZ 3 ks 53,00 159,00 21% 33,39 192,39
vyrovnání sloupku se zhutněním 10 ks 88,00 880,00 21% 184,80 1 064,80
osazení sloupku DZ 4 ks 931,00 3 724,00 21% 782,04 4506,04
osazeni DZ základ.na sloup 18 ks 160,00 2880,00 21% 604,80 3 484,80
IZSa - obdélník 700x500 2 ks 1 165,00 2 330,00 21% 489,30 2 819,30
IZ5b- obdélník 700x500 2 ks 1165,00 2 330,00 21% 489,30 2 819,30
IZ8a - čtverec 750x750 5 ks 2 348,00 11 740,00 21% 2 465,40 14 205,40
IZ8b - čtverec 750x750 5 ks 2 348,00 11 740,00 21% 2 465,40 14 205,40
P4 - trojúhelník 900 1 ks 986,00 986,00 21% 207,06 1193,06
C2b - kruh 700 1 ks 1 044,00 1 044,00 21% 219,24 1 263,24

Mezisoučet 43 218,00 9 075,78 52 293,78

Součet položek 44 568,00 9 359,28 53 927,28
CELKEM K ÚHRADĚ 53 927,28

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


o





Městská část Praha 14 Objednávka č. 2024/1032/OD/VŠ

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9 !j°
tel. 225295111 fax 281912861

.................................. ..............- ■■ = OBJEDNÁVKA =
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje

IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 J CZ00231312

y v
1 Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0290 ze dne 3.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme opravu, svislého dopravního značení v 
ulici Bratří Venclíků.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

1.633,50

1.633,50

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, ORJ 0 315

\_______________________ y
01.07.2024

v___________________________________________ -/

s Schváleni

Bc. Petr Vomáčka
Datum 05.06.2024

Zpráva

vedoucí odboru dopravy Doprava

SOUHLAS iPoznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 1.633,50 Kč



*4

dopravní xrtoHonf

drřilrl rertiflkáfti ČSN FN ISO 9001:2009

Sídlo:

Cukrovarska 775 
I O/i 00 Praha 0 ('ahovice

Provozovna:
Oderská 850 I 

I Q/i 00 Praha 9 čakov icc

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zánis o předání díla

Akce OPU XM ^ £PŽ \J
' 0 ,

OIS^; ZQZ-q

Po/námkv

/á»*i>-f^Wž/TO UlDrí£Ll0'ttl-l Ž-Á/Ařv

Záruční Ihúlv vodorovně dopravní zjwčeni dvousložkov á hmotu 3/> mčsicú 
vodorovně dopravní značeni - barva I2 měsíců 
svisle dopravní značeni materiál i práce 24 rněskú

I )aium Předám ^ .g.702č|

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

I cl 2R'4v(>5:i*
I a\ 2Ki v;o S24 
e-mail
vedeno u M1*' v Pra/v >pi> zn oddíl < viníka 11201

DCI/.NA s.r.n. 
|í (>: 4579*54*1 

I >l< C/4579*54‘>



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o.

MC14P000R15J

Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovfce

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu: { 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:

Forma úhrady:

10.06.2024
01.07.2024
10.06.2024

Příkazem

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240279
Variabilní symbol:

Konstantní symbol:
Objednávka č.: 2024/1032/OD/VŠ

20240279

0308

ze dne: 05.06.2024

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Konečný příjemce:

Úřad mestske časti Praha 14 
Doručeno 10.06.2024 11:08 
Listy Přílohy 4
li sv Druhy příloh

UMCP14/24/31095

racl4esl6e870c

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značeni na komunikaci Bratří Venclíků, Praha 

14, dle Vaši objednávky :

0,00 0% 0,00
0,00 0% 0,00 0,00
0,00 12% 0,00 0.00

1 350.00 21% 283,50 1 633.50

Sou čel položek 1 350,00 283,50 1633,50

CELKEM K ÚHRADĚ 1 633,50

DOZNÁ s.r.o.
Cul mvnrsl-i

195 0u Pi.ihs V ■ CakoVce 
DIČ C/-'.a793549 
iůl 233 JJO 521-3

zapsána u MS v Praze,odd. C.vtožXa 11201

Dovolujeme si Vát upozornil, že v případě nedodrženi dala splatností uvedeného n; 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží slále majetkem firmy Dozná sro

QR Platba+F Převzal:

faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni.

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

1 350,00 21% 283,50 1633,50

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarské 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 Provozovna
DIČ: CZ45793549 Oderská B50/1

www.dozna.cz

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclikú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Číslo soupisu
Vystaveno:

24SV0279

07.06.2024

DIČ:

Objednávka č.:
Datum objednávky:

CZ00231312

2024/1032/ODA/S 

06.06.2024

Označeni dodávky

OPRAVA SDZ BRATŘI VENCLlKŮ

Množství

-MČ PRAHA 14

J.cena Cena %DPH DPH Celkem

BŘI VENCLlKŮ

demonláž sloupku DZ 3 ks 124.00 372,00 21% 78,12 450,12

demontáž nástavce sloupku DZ 2 ks 53.00 106,00 21% 22,26 128,26

demontáž DZ základní 8 ks 69,00 552,00 21% 115,92 667,92

osazeni DZ základ.na sloup 2 ks 160,00 320,00 21% 67.20 387,20

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

1 350,00 283,50 1 633,50
1 633,50

Vystavil:

Razítko:

Ekonomický a Informační s/slčm POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 24NA0318

Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ. 45793549 
DIČ; CZ45793549

www.dozna.cz

Nabídka č.: 
Datum zápisu; 
Plátno do:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

24NA0318
17.06.2024

Odběratel IČ:
DIČ;

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel.:
Fax;

Konečný příjemce.

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: lnfo@dozna.cz

Vodorovné dopravní značení - Bratři Venclíků

Označení dodávky Množství J.cena Cena

XCLOse DPH Kč Celkem

demontáž DZ základní 3 ks 69,00 207,00 21% 43,47 250,47

osazeni DZ zákJad.na sloup 3 ks 160,00 480,00 21% 100,80 580,80

VOZ jednosložková barva - žlutá 7.5 m2 216,00 1 620,00 21% 340,20 1 960,20
VDZ barva žlutá nápis ZÁS 1,2 m 6 ks 205,00 1230,00 21% 258,30 1 488,30

VDZ - jednosložková barva bílá,čára 12,5 cm 6 m2 149,00 894,00 21% 187,74 1 081,74

VDZ - jednosložková barva bílá,stíny 5 m2 149,00 745,00 21% 156,45 901,45
PROVIZORNÍ ZNAČENI

půjčovné DZ ,5 ks x 7 dni 35 ks/den 15,00 525,00 21% 110,25 635,25

půjčovné podstavce ,2 ks x 7 dni 14 ks/den 13,00 182,00 21% 38,22 220,22

dopravní pásmo do lOkm 2 ks 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

Součet položek 5 883,00 1 235,43 7118,43
CELKEM K ÚHRADÉ 7118,43

Vystavil;

|informačnl systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:lnfo@dozna.cz


4i
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1117/0D/VŠ

OBJEDNÁVKA =

Dodavatel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

/ Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří yencííků 1073 
Praha 9
198 21

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o zajištění instalace a opravy 

dopravního značení a dopravního zařízení" ze dne 
20.11.2014, č.j.: 0539/2014/OPKC_OddPVZ/1101 a na 
základě Vaší nabídky č. 24NA0318 ze dne 17.6.2024, 
vycházejíce z ceníku, který je součástí uvedené smlouvy u 
Vás objednáváme pronájem dočasného dopravního 
značení v ulici Bratří Venclíků.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

855,47

855,47

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5164, ORJ 0315

v_________________________________

""N

J
24.07.2024

Schválení 

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 855,47 Kč



dopravní jtnočonf

držilcl certifikátu ČSN FIN ISO 9001:2009

Sídlo

( ukrovarská 775 
196 00 Praho 9 Čakoviec

Prov o/ov na:

Oderská 850 I 
I 96 00 Pruha 9 Ěakov ice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla
AU,:P*CASNfe Dg « DCSDEwWy

t~,'_noZH I(ůD í0^
Poznůmkv

Zíi\ad> Eež 1L3&UMV6H z4rW>

Záruční Ihťnv \ odorov né doprav ni značeni dvousložková hinnla 36 mésicii 

vodorovné dopravní značeni - barva I2 mčsieú 

svislo dopravní značeni materiál i práce 24 mčsieů

Datum předáni: 1T-6.2 0 2M

()biednatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA '.=» 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

I cl 281 930 521 • 
lux 28 * 910 524 

e-imill
vedeueuMSv Praze spis zn oddíl ( vložka IIJlH

DOZ.NA v.r.u. 
1( 0: 4579^549 

|)l( ( Y4579U49



DOZNÁ s.r.o.
Dodavalel: MC14P000QVKZ
DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarskó 775 
198 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DlC: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozns.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu: | 29307081 0100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

28.06.2024
19.07.2024
28.06.2024

Příkazem

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20240320

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:
Objednávka č.: 2024/1117/ODA/S

20240320

OSOB

ze dne: 24.06.2024

Odběratel: IČ:
DIČ

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venctíků 1073 
198 21 Praha 9

Konečný příjemce:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 28.06.2024 09 05 
List> Přílohy 4 

1 li sv Druh} příloh
UMCP14/24/34 830

mcl4esl6e90c7

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - zajištěni provizorního dopravního značeni na komunikaci Bratři Vencllkú, 
Praha 14, dle Vaši objednávky:

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

0.00 0% 0.00
090 0% 0.00 0.00
0.00 12% 0,00 0,00

707,00 21% 148.47 855.47

707,00 148,47 855,47

856,47

Vystavil:

19&0O P10hj9 CakovKe 

Dlí- CZ-15793S19 
i£rl. 263 1)30 521-3

zapsána u MS v Praze.odd. C.vtaika 11201

Dovolujeme si Vás upozornil ie v případě nedodrženi dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám cudeme účtovat smluvní pokutu ve výSi 0,05 V. za každý den prodleni 
Oo uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r o

Základ v Kč Sazbě DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0.00 0%
0,00 12% 0.00 0,00

707.00 21% 148,47 855.47

Razítko

Ekonomický a Informační systém POHODA

http://www.dozns.cz


DOZNAs.ro.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793540

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Soupis provedených prac
Odbératei:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

www.dozna.cz
IČ: 00231312

Čisto soupisu

Vystaveno:

24SV0320

27.062024

DIČ:

Objednávka č.:

Datum objednávky:

CZ00231312

2024/1117/OD/VŠ 

24.06.2024

Označeni dodávky Množství' J.cena Cena %DPH DPH Celkem

Provizorní dopravní značeni Bří Venclíků

PROVIZORNÍ značení 

půjčovné DZ, 5 ks x 7 dni 
půjčovné podstavce, 2 ks x 7 dni

35 ks/den
14 ks/den

15,00
13,00

525,00 21%
182,00 21%

110,25
38,22

635,25
220.22

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

707,00 148,47 855.47 I
855.47 1

Vystavil:

Převzal: Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA

http://www.dozna.cz

